Comune di S. G. LA PUNTA
Provincia di Catania
Codice Fiscale 00453970873

SETTORE: SS.A.C.

REG. DEL SETTORE
N° {76 DEL J':'A?/fé’

N* Reg. _ﬁgi_ Determinazione Dirigenziale
DATA___= 7 NOV 09 GGETTO: Liquidazione spettanze cantieri di servizio

Il Responsabile del Servizio SS.A.C.

VISTA la nota prot 1695/LL.PP. del 17.10.2014 in merito all'istituzione di quattro
cantieri di servizio.

VISTA la nota prot 1724/LL.PP. del 22.10.2014 in merito alla comunicazione di
creazione dei capitoli di spesa.

VISTA la conferenza di servizi del 08.10.2014 con la quale gli adempimenti dei
cantieri di servizio vengono assegnati per rispettiva competenza ai diversi dirigenti, al
settore finanze gli adempimenti previdenziali , pagamento e rendicontazione dei cantieri di
servizio.

VISTA la disposizione con la quale vengono individuati le figure ed i nominativi dei
dipendenti che dovranno cccuparsi di detti adempimenti.

VISTO che gli adempimenti dei cantieri risultano esitati e redatti i rendiconti.

VISTO il bilancio dell’'anno 2014 approvato con delibera del C.C. 36 del
11.08.2014;

VISTQ il P.E.G. approvato con delibera G.M. 107 del 12.08.2014;

VISTI i decreti del Ministero dell’Interno che hanno prorogato il termine
di approvazione del bilancio 2015 al 31.05.2015 e successivamente al
31.07.2015 e successivamente per | comuni della regione sicilia al
30.09.2015.

CONSIDERATO di dover ripartire la somma individuata nel progetto
incentivante limitatamente alla mansione svolta dalla sig.ra Giovanna Sabrina
Farinello sulla base delle competenze professionali possedute e delle mansioni
svolte.

VISTO l'articolo 33 del vigente Regolamento comunale di Contabilita,

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE a favore al dipendente di seguito indicato la somma
totale di euro 1.000,00 come da disposizione sindacale suindicata oltre oneri riflessi cosi’
ripartita;

Giovanna Sabrina Farinello euro 1.000,00 oltre oneri riflessi
Oneri riflessi totali cpdel euro 238,00

Irap euro 85,00



DI IMPUTARE la somma di euro 1000,00 oltre oneri al cap.lo capitolo 133/0
impegno 887 residui per euro 500,00 e al cap.lo 104/0 impegno 869 e 886 a residui per
euro 500,00.

DI IMPUTARE la somma di euro 238,00 cpdel al cap.lo capitolo...134/0.. impegno
888 residui per euro 115,20 mentre la differenza di euro 122,80 da imputare al cap.lo
1873/1 spesa fissa in competenza,

DI IMPUTARE la somma di euro 85,00 irap al cap.lo capitolo 1873/3 a spesa fissa
in competenza

DI ORDINARE il pagamento a favore del menzionato dipendente .

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all'ufficio trattamento economico del
personale per i relativi adempimenti.

Di disporre la trasmissione del presente provvedimento all'albo pretorio
per la pubblicazione e al responsabile del sito internet per la pubblicazione su
amministrazione trasparente

Data IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DIRIGENTE SETTORE/FINANZE SS.A.C.
(poTT.ssA M. A. ANGEMI)

o,

IL SETTORE FINANZE

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DIRIGENTE SETTUF# FINANZE
RIVITERA BENFATTO FRANCESCO)

Data

UFFICIO DI SCGRETERIA GENERALE

- 2 NOV. 201

Pﬂ‘ﬂﬂum l‘-‘ﬁ—



